883670 Novy Ji¢in-Sedlnice-Mosnov-Stara Ves nad Ondrejnici-Ostrava

Plati od 17. 1. 2026 do 4. 2. 2026

()670

& ®

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Kopfivnice

ODIS

Z-:GROUPBUS tel. sidla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508
¢.spoje 1 29 31 3 5 7 9 11 13 17 19
km zastavka zéna R 0R® 8 R R R R R * R R R ®
0000O0O0CO0TOD Novy Ji¢in,aut.nadr. wd© 70 5:01 6:11  6:51 7:54 9:48 12.04  13:01 15:05  15:55 17:08
11111111 Novy Jicin,Autopal x 70 5:03 6:13  6:53 7:56 9:50 12:06  13:03 15:07  15:57 17:10
22222222 Novy Ji¢in,Suvorovova Sprava silnic 70-71 5:04 6:14 6:54 T7:57 9:51 12:07 13:04 15:.08 15:58 17:11
22222222 Novy Ji¢in,Suvorovova Tech.sluzby x 70-71 5:05 6:15 6:55 7:58 9:52 12.08 13:05 15:.09  15:59 17:12
3 333332333 Novy Ji¢in,Hasi¢ska zbrojnice x 70-71 5:.07 6:17 6:57 800 9:54 12:10 13:07 15:11  16:01 17:14
3333332333 Novy Ji€in,primyslovy park x 70-71 5:08 6:18 6:58 801 9551211 13:.08 15112 16:02 17:15
4 4 4 4 4 4 4 4 Novy Ji¢in,Sirné lazné x 70-71 5:09 6:19 6:59 802 9:56 12:12  13:09 15:13  16:03 17:16
6 6 6 6 6 6 6 6 Libhost transformator x 7 512 6:22 7:02 805 959 12115 13:12 15:16  16:06 17:19
TT 7T 7T 7777 Libhost,rest.u Leidd x 7 5:13 6:23 7:03 806 10:00 12:16  13:13 15:17  16:07 17:20
TT7T T 7T 7T 77 Libhost,u kovarmny x 71 5:14 6:24 7.04 8:07 10:01 1217 13:14 15:18  16:08 17:21
8 8888888 Libhost,Mala Vider x 7 5:15 6:25 7:.05 808 10:02 12:18 13:15 15:19  16:09 17:22
99999999 SedInice,Borovec x 71-72-74 5:16 6:26 7:06 8:09 10:03 12:19  13:16 15:20  16:10 17:23
10 10 10 10 10 10 10 10  SedInice,Skola 72 5:19 6:29 7:09 812 10:06 12:22  13:19 15:23  16:13 17:26
1111 11 11 11 11 11 11 Sedlnice,u Cuntd x 72 5:21 6:31 711 8:14 10:08 12.24  13:21 15:25  16:15 17:28
12 1212 12 12 12 12 12 SedInice,obecni tfad 72 5:23 6:33 7:13  8:16 10:10 12:26  13:23 15:27  16:17 17:30
13 13 13 13 13 13 13 13 Sedlnice,rozc.BartoSovice x 71-72 N5:24 6:3¢ 714 8:17 10:11 12:27 A13:24 15:28  16:18 17:31
14 14 14 14 14 14 14 14 SedInice,Jednota x 72 5:26 6:36  7:16  8:19 10:13 12:29  13:26 15:30  16:20 17:33
16 16 16 16 16 16 16 16  SedInice,Zel.st. x& 72 A528 6:38  7:18 821 10:15 12:31 A13:28 15:32  16:22 17:35
02 0 ! ! ! ! 0 MoSnovkulturni dim x& 2> ! ! ! ! !l ! ! ! !
18 018 ) () 1818 ) 0 Mosdnov,PZ Mobis x& 72% 5:30 6:14 ! ! ! ! ! 13:30 14:14 15:34  16:24 17:37
18 )18 ) ) 1818 ) 0 MoSnov,0AMP x& 2= 532 6:16 ! ! ! ! ! 13:32  14:16 15:36  16:26 17:39
18 0 18 ) ( 1818 ) 0 Mosnov,PZ Cromodora x& 72{3] 533 6:17 ) ! ! ! ! 13:33  14:18 15:37  16:27 17:40
18 0 18 ) ( 1818 ) 0 Mosnov,PZ BEHR x& 72 S 5:34 6:19 ! ! ! ! ! 13:34  14:21 15:38  16:28 17:41
18 18 ) 1818 ) 18 18 ) Modnov,Mala Strana x 72 & 5:37 ! 641 721 8:23 10:17 12:33 ! ! 1541  16:31 17:44
18 18 ) 18 18 ) 18 18 ) Mosnov,u kruhace x& 72 5:38 ! 6:43 7:23  8:24 10:18 12:34 ! ! 1542 16:32 17:45
18 18 18 18 18 18 18 18 0 Mosnov,Airport nadrazi &.ud @) 72| | A5:40 6:14 A6:22 6:47  7:27  8:27 10:21 12:37 A13:37 A14:24 1544 16:34 17:47
018 ) ) ¢ ! ! 18 ] Mosnov,tlocviéna x& 72 ! 617 ) ! ! ! 1024 ) ! ! ! ! !
020 ) ) ) ] (] 20 ] Petivald,Dvorek x 72-75 ! 6:19 ! ! ! ! 1026 ) ! ! !
21 )21 ) 2121 ) | Petivald,Vysocky x& 75 ! 6:20 ! 6:50 7:30 ! 1027 ) ! 14:27 1547 16:37 )}
22 )22 ) 2222 ) | Petivaldkino x 75 ! 6:21 ! 6:52 7:32 ! 10:28 ) ! 14:28 1548  16:38 )}
0 23 )23 ) 2323 ) | Petivald,ndm. x 75 | 6:22 ! 6:54 7:34 ! 1029 ) ! 14:29 1549  16:39 )
023 )23 ) 2323 ) ) Petivald,u Sevéiki x 75 ! 6:23 ! 6:55 7:35 ! 1030 ) ! 14:30 15:50  16:40 )
! 23 )23 ) 2323 ) | Petivald,uKiimk{ x 75 | 6:24 ! 6:56 7:36 ! 1031 ) ! 14:31 1551 16:41 )
26 26 26 26 26 26 26 26 8 Stara Ves n.Ondf. kfiz. & 2-19-75 548 6:28 6:30 7.00 7:40 8:3510:35 1245 13:45 14:35 15:55  16:45 17:55
28 28 28 28 28 28 28 28 10 Krmelin,Svétlov & 2-19 551 6:31  6:33 7:04 T7:44 8:38 10:38 1248 13:48 14:38 15:58  16:48 17:58
29 29 29 29 29 29 29 29 11 Krmelin,u lesa x& 2-19 5:53 6:33 6:35 7.06 7:46 8:40 10:40 1250 13:50  14:40 16:00  16:50 18:00
31 31 31 31 31 31 31 31 13 Ostrava,Nova Béla,Plzeriska rozc. x 1-2-19 5:55 6:35 6:37 7.08 7:48 842 10:42 1252 13:52  14:42 16:02  16:52 18:02
33 33 33 33 33 33 33 33 15 Ostrava,Dubina & 1-2 559 6:39 6:41 712 752  8:46 10:46 1256 13:56  14:46 16:06  16:56 18:05
34 34 34 34 34 34 34 16 Ostrava,Hrabtivka,Poliklinika & 1-2 6:02 6:44 715 755 849 1259  13:59  14:49 16:59
35 3535 35 35 35 35 17 Ostrava,Hrabivka,Drfevoprodej 1-2 6:04 6:46 717 757 851 14:51 17:01
37 37 37 37 37 37 37 19 Ostrava,Vitkovice,Dil Jeremenko 1-2 €6:06 €6:48 «7:119 «7:59 «8:53 €14:53 «17:03
37 37 37 37 37 37 37 19 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x 1-2 6:07 6:49 7:20 800 8:54 14:54 17:04
38 38 38 38 38 38 38 20 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 6:08 6:50 7:21 8:.01 855 14:55 17:05
40 40 40 40 40 40 40 22 Ostrava,Mor.Ostrava,Namésti Republiky e €  1-2 6:13 6:55 7:26  8:06 9:00 15:00 17:10




¢.spoje 21 27 35 201 229 231 203 205 207 233 209
km zastavka zéna S R R ®t &t ot ®t ®t ®t ®t ®t
000O0O0O0O0O Novy Jicin,aut.nadr. wa© 70 17:38  21:.05 5.05 842 10:42 13:.07 14:42
11111111 Novy Jicin,Autopal x 70 17:40  21:.07 5:.07 844  10:44  13:09 14:44
22222222 Novy Ji¢in,Suvorovova Sprava silnic 70-71 1741 21:.08 5:08 845 1045 13:10 14:45
22222222 Novy Ji¢in,Suvorovova Tech.sluzby x 70-71 17:42  21:09 5:09 846  10:46  13:11 14:46
333333333 Novy Ji¢in,Hasicska zbrojnice x 70-71 17:44  21:10 5:10 847 10:47 13112 14:47
333333133 Novy Jicin,pramyslovy park x 70-71 1745  21:11 5:11 848 10:48  13:13 14:48
4 4 4 4 4 4 4 4 Novy Jicin,Siré lazné x 70-71 1746 21:12 5:12 849 1049 13114 14:49
6 6 6 6 6 6 6 6 Libhost transformator x 71 1749 21:15 5:15 852 10:52  13:17 14:52
T7T 77T 777 Libhost,rest.u Leid( x 71 17:50 21:16 5:16 853 10:53 13:18 14:53
77T 777717177 Libhost,u kovarny x 71 1751 21:17 5:17 854 10:54  13:19 14:54
8 88 8 8888 Libhost,Mala Vider x 7 1752 21:18 5:18 855 10:55 13:20 14:55
9 9999999 SedInice,Borovec x 71-72-74 1753 21:19 5:19 856 10:56  13:21 14:56
10 10 10 10 10 10 10 10 Sedinice,3kola 72 1756 21:21 2 5:21 858 10:58 13:23 14:58
111111111111 1111 Sedlnice,u Cunti x 72 1758 21:22 b= 5:22 859 10:59  13:24 14:59
12 12 12 12 12 12 12 12 SedInice,obecni tiad 72 18:.00 21:24 >| 524 9:.01  11:01 13:26 15:01
1313 13 13 13 13 13 13 Sedlnice,rozc.BartoSovice x 71-72 18:01 A21:25 \g Ab5:25 9:02 11:02 A13:27 15:02
14 14 14 14 14 14 14 14 SedInice,Jednota x 72 18:.03 21:26 c| 526 9.03 11:03 13:28 15:.03
16 16 16 16 16 16 16 16  SedInice,zel.st. x& 72 18:05 A21:28 S| 528 9:.05 11:05 13:30 15:05
P00 0! ! ! O MoSnovkultuni dim x& 72| > ! ! N ! ! ! ! 14.07 !
18 0 18 ) () 1818 ) 0 Modnov,PZ Mobis x& 72% 18:07  21:30 22:14{g| 5:30 6:12 ! ! 13:32  14:12 !
18 0 18 ) ( 1818 ) 0 Modnov,0AMP x& 2z 1809 21:32 22:16| 8| 5:32 6:14 ) ! 13:34 1414 !
18 )18 ) ) 1818 ) 0 MoSnov,PZ Cromodora x& 72 <>> 1810  21:33  22:117|8| 5:33 6:15 ! ! 1335  14:15 !
18 0 18 ) ¢ 1818 ) 0 Mosnov,PZ BEHR x& 720 1811 21:34 2219 2 5:34 6:17 ! ! 13:37 1417 !
1818 ) 1818 ) 18 18 ) MoSnov,Mala Strana x 72;_-‘-’ ! ! ! |o ! ! 9:07 1107 ! ! 15:07
18 18 ) 18 18 ) 18 18 ) Modnov,u kruhace x& 72 ! ! ! >_g ! ! 9:.08 11:08 ! ! 15:08
18 18 18 18 18 18 18 18 0 Mosnov,Airport nadrazi &.wa €&~ 72 A1813 A21:37 A22:22|©| A5:37 6:14 AB:20 9110 11:10 A13:40 A14:20 15:10
018 ) ) ) ! ! 18 | Modnov,telocvicna x& 72 ! ! ! < ! ! 9:13 ! ! 15:13
020 ) ) ¢ | { 20 { Petivald,Dvorek x 72-75 ! ! = R ! 915 ! ! 15:15
! 21 )21 ) 2121 ) ) Petivald,Vysocky x& 75 ! ! 22:24 _8 | 617 ! ! 11:13 1343 ! !
22 )22 ) 2222 ) | Petivaldkino x 75 ! ! 22:25 u°, | 618 ! ! 11:14 1344 ! !
0 23 )23 ) 2323 ) | Petivald,ndm. x 75 ! ! 22:26 ! 619 ! ! 11:15 1345 ! !
023 )23 ) 2323 ) | Petivaldu Sevéik x 75 ! ! 22:27 | 620 ! ! 11:16  13:46 ! !
23 ) 23 ) 2323 ) | Petivald,u Klimkd x 75 ! ! 22:28 | 6:21 ! ! 11:17 1347 !
26 26 26 26 26 26 26 26 8 Stara Ves n.Ondr. kfiz. & 2-19-75 1820 2145 22:32 545 6:25 627 921 11:21 1351 1427  15:21
28 28 28 28 28 28 28 28 10 Krmelin,Svétiov & 2-19 18:23 2148 22:34 548 627 629 923 11:23 1353 1429 15:23
29 29 29 29 29 29 29 29 11 Krmelin,u lesa x& 2-19 1825 21:50 22:35 550 6:29 6:31 925 11:25 1355 14:31 1525
31 31 31 31 31 31 31 31 13 Ostrava,Nova Béla,Plzerska rozc. x 1-2-19 18:27 21:52 22:37 552 6:31  6:33 927 11:27 1357 1433 1527
33 33 33 33 33 33 33 33 15 Ostrava,Dubina & 1-2 18:30 21:55  22:40 555 6:34 6:36 930 11:30 14:.00 14:36  15:30
34 34 34 34 34 34 34 16 Ostrava,Hrablvka,Poliklinika & 1-2 18:33 22:43 6:39  9:33  11:33  14:.03  14:39  15:33
35 353535 35 35 35 17 Ostrava,Hrabuvka,Drevoprodej 1-2 18:35 22:45 641 935 11:35 14:05 1441  15:35
37 37 37 37 37 37 37 19 Ostrava,Vitkovice,Dll Jeremenko 1-2 18:37 €22:47 €6:43 €937 «11:37 «14.07 «14:43 «15:37
37 37 37 37 37 37 37 19 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x 1-2 18:38 22:48 644 938  11:38  14.08 14144  15:38
38 38 38 38 38 38 38 20 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 18:39 22:49 645 9:39  11:39 1409 1445 15:39
40 40 40 40 40 40 40 22 Ostrava,Mor.Ostrava,Namésti Republiky wd€©  1-2 18:44 22:53 649 943 1143 1413 1449 1543




¢.spoje 21 213 215 217
km zastavka zéna ®t ®t @) ®
000O0O0OOTODO Novy Ji¢in,aut.nadr. e €& 70 16:42 1842 21.05 21:.05
11111111 Novy Ji€in,Autopal x 70 16:44 1844 21:07 21:07
22222222 Novy Ji¢in,Suvorovova Sprava silnic 70-71 16:45 1845 21.08 21:.08
22222222 Novy Ji€in,Suvorovova Tech.sluzby x 70-71 16:46 1846 21:09 21:09
333333333 Novy Ji¢in,Hasicska zbrojnice x 70-71 16:47 1847 21:10 21:10
333333333 Novy Ji¢in,prlimyslovy park x 70-71 16:48 1848 21:11  21:11
4 4 4 4 4 4 4 4 Novy Ji¢in,Simé lazné x 70-71 16:49 1849 2112 2112
6 6 6 6 6 6 6 6 Libhost,transformator x 71 16:52 1852 21:15 21:15
VA A A B B A Libhost,rest.u Leidd x 71 16:53 1853 21:16  21:16
TT7T 7T 7T 7777 Libhost,u kovarny x 71 16:54 1854 2117 2117
8 8 8 88888 Libhost,Mala Viden x 71 16:55 1855 21:18 21:18
99999999 Sedinice,Borovec x 71-72-74 16:56 1856 21:19  21:19
10 10 10 10 10 10 10 10 Sedinice,Skola 72 5‘ 16:58 1858 21:21  21:21
O B O O B I B A SedInice,u Cuntl x 72:'&' 16:59 1859 21:22  21:22
1212 12 12 12 12 12 12 SedInice,obecni tfad 721> 17:01  19:01 21:24 21:24
131313 13 13 13 13 13 Sedinice,rozc.BartoSovice x 71-72 _g 17:02  19:02 A21:25 A21:25
14 14 14 14 14 14 14 14 SedInice,Jednota x 72l€| 17.03 19.03 21:26 21:26
16 16 16 16 16 16 16 16  Sedinice,Zel.st. x& 72 2 17:05 19:05 A21:28 21:28
L)) ! 0 Mosnovkultuni dim x& 2[5 ) ! i
18 0 18 ) () 1818 ) 0 Modnov,PZ Mobis x& 72 £ ! ! 21:30  21:30
18 0 18 ) ( 1818 ) 0 Modnov,0AMP x& 2|2 ! ! 21132 21:32
18 018 ) ( 1818 ) 0 Mosnov,PZ Cromodora x& 72[8 ! ! 21:33  21:33
18 0 18 ) ¢ 1818 ) 0 Mosnov,PZ BEHR x& 72 g ! ! 21:35 21:35
1818 ) 1818 ) 18 18 ) MoSnov,Mala Strana x 2|lo| 17:07 19:.07 ! !
18 18 ) 18 18 ) 18 18 ) Modnov,u kruhace x& 72 @ 17:08  19:08 ! !
18 18 18 18 18 18 18 18 0 Mosnov,Airport nadrazi &.wa €&~ 72lo| 1710 1910 21:38 21:38
Q18 0 2 ) ) ) 18 ) Modnov,locviéna x& 72|
020 ) ) ¢ ! ! 20 ) Petivald,Dvorek x 72-75| 2
! 21 )21 ) 2121 ) ) Petivald,Vysocky x& 75_8 1713 1913
22 )22 ) 2222 ) | Petivaldkino x 758 1714 1914
0 23 )23 ) 2323 ) | Petivald,ndm. x 75 17:15 1915
023 )23 ) 2323 ) | Petivaldu Sevéik x 75 1716 19:16
0 23 )23 ) 2323 ) | Petivald,uKlimki x 75 1747 19:17
26 26 26 26 26 26 26 26 8 Stara Ves n.Ondf. kfiz. & 2-19-75 1721 19:21
28 28 28 28 28 28 28 28 10 Krmelin,Svétlov & 2-19 17:23  19:23
29 29 29 29 29 29 29 29 11 Krmelin,u lesa x& 2-19 17:25  19:25
31 31 31 31 31 31 31 31 13 Ostrava,Nova Béla,Plzefiska rozc. x 1-2-19 17:271  19:27
33 33 33 33 33 33 33 33 15 Ostrava,Dubina & 1-2 17:30  19:30
34 34 34 34 34 34 34 16 Ostrava,Hrabuvka,Poliklinika & 1-2 17:33  19:33
35 353535 35 35 35 17 Ostrava,Hrabuvka,Drevoprodej 1-2 17:35  19:35
37 37 37 37 37 37 37 19 Ostrava,Vitkovice,Dil Jeremenko 1-2 «17:37 «19:37
37 37 37 37 37 37 37 19 Ostrava,Vitkovice,Cesky dum-Mistecka x 1-2 17:38  19:38
38 38 38 38 38 38 38 20 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 17:39  19:39
40 40 40 40 40 40 40 22 Ostrava,Mor.Ostrava,Namésti Republiky wd®  1-2 17:43  19:43
% jede v pracovnich dnech & bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu
1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svéatky « spoj zastavuje jen pro vystupovani " zastavka u vefejného letisté
® jede v sobotu x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase
@ jede v nedéli
A spoje 1, 13, 27, 201, 207 vyckaji v zastavce Mosnov,Airport nadrazi pfijezdu spoju 1, 3, 5, 201, 203 linky 883632 z Kopfivnice nejvyse 5 minut
A naspoje 1, 13, 27, 215 navazuji v zastavce Sedlnice,zel.st. spoje 51, 53, 55, 255 linky 883632 do Sedlnice PZ a dale Mosnov,Airport
A naspoj 21 navazuje v zastavce Mo$nov,Airport nadrazi vlak S4 3045 do Ostravy
A na spoj 33 navazuje v zastavce Mosnov,Airport nadrazi viak S4 3043 do Ostravy
A na spoj 35 navazuje v zastavce Mosnov,Airport nadrazi viak S8 3089 do Ostravy
A spoje 1,13, 27, 201, 207, 215, 217 vyckaiji v zastavce SedInice,rozc.BartoSovice pfijezdu spojd 2, 12, 22, 202, 208, 214, 214 linky 882623 z Studénky nejvySe 5 minut
A naspoje 31, 231 navazuji v zastavce MoSnov,Airport nadrazi vlaky S4, S4 3041 do Ostravy
A na spoj 233 navazuje v zastavce MoSnov,Airport nadrazi viak S8 3075 do Ostravy

VYLUKOVY JiZDNi RAD

TARIFNI OPATRENI:

Mezi zastavkami Petfvald,Vysocky a MoSnov,u kruhace se nachazi tarifni zéna 75 (1 km) a tarifni zéna 72 (2 km).

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz
Zastavka Dul Jeremenko je provozovana dle etap vystavby mostu. Vice na www.KODIS.cz




883670 Novy Ji¢in-Sedlnice-Mosnov-Stara Ves nad Ondrejnici-Ostrava

Plati od 17. 1. 2026 do 4. 2. 2026

@ 670 é:/\‘ Z'GRO@E)PBUS

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Kopfivnice
tel. sidla: 602 533 671

, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508

DIS

©

T.spoje 32 2 4T 38 6 8 10 34 12 4 16 8 20 24
km zastavka zbéna R R R KRR R R R R R R R R R
000 0 0 0 Ostrava,Mor.Ostrava,Namésti Republiky wa® 1-2 455 535 625 12:55 19:40
2 2 2 2 2 2 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 457 537 627 12:57 19:42
3 33 3 33 Ostrava,Vitkovice,Cesky diim-Mistecka x 1-2 458 538 6:28 12:58 19:43
555 5 5 5 Ostrava,Hrablivka,Dfevoprodej 1-2 503 541 6:31 13:03 19:46
6 6 6 6 6 6 Ostrava,Hrablvka,Poliklinika & 1-2 5:07 544 6:34 13:07  13:40 14:40 19:49
7 7 7 0 7 7 7 Ostrava,Dubina & 1-2 513 550 6:40 7:25 7:50 9:50 11:50 13113 13:50 14:50 16:20  17:20 18:50 19:55
9 9 9 2 9 9 9 Ostrava,Nova Béla,Plzeriska rozc. x 1-2-19 517 554 6:44 7:29 7:54 9:54 11:54 1317  13:54 14:54 16:24  17:24 18:54 19:59
111111 4 11 11 11 Krmelin,u lesa x& 2-19 A519 556 646 7:31 7:56 9:56 11:56 13119  13:56 14:56 16:26  17:26 18:56 20:01
12 12 12 5 12 12 12 Krmelin,Svétlov & 2-19 521 558 6:48 7:33 7:58 9:58 11:58 13:21  13:58 14:58 16:28  17:28 18:58 20:03
14 14 14 7 14 14 14 Stara Ves n.Ondf kiiz. & 2-19-75 523 600 6:50 7:35 8:00 10:00 12:00 13:23  14:00 15.00 16:30  17:30 19:00 20:05
1717 ) 10 ) 17 ) Petivald,u Klimkd x 75 5:27 6:04 654 ) 804 10:04 1204 13:27 14:.04 15:04 ) ! ! !
1717 ) 10 () 17 ) Petivald,u Sevéiki x 75 528 6:05 655 ) 805 10:05 1205 13:28  14:05 15:05 ! ! !
1717 ) 10 ) 17 } Petivald,ndm. x 75 5:29 606 6:56 ) 8:06 10:06 12.06 13:29 14:06 15:06 } ! ! !
18 18 ) 11 ) 18 )} Petivaldkino x 75 5:30 6:07 657 ) 807 10:07 1207 13:30  14:.07 15:07 } ! ! !
1919 ) 12 ) 19 } Petivald,Vysocky x& 75 531 6:08 658 ) 808 10:08 12.08 13:31 14:.08 15:08 ! ! !
! ! ! 13 | 20 20 Petvald,Dvorek x 72-75 ! ! ! ! ! ! 1210 ! ! ! ! ! ! !
! ! ! 15 { 22 22 Mo3nov,télocvicna x& 72 ! ! ! ! ! 12:12 ! ! ! ! ! ! !
22 22 22 15 22 22 22 Mosnov,Airport nadrazi &8 @~ 72 E" A5:35 A6:12  7:02 743 812 10112 1215 A13:35 A14:12 15112 16:38 A17:38 19:07 20:12
! 22 ) 1522 ) ) MoSnov,u kruhade x& 72| ! ! 7:04 ) 814 10:14 12:17 ! ! 1514 16:40 ! 19:09 20:14
! 22 ) 1522 ) ) MoSnov,Mala Strana x 72I'c ! ! 7:05 ) 815 10:15 12:18 ! ! 15115 16:41 ! 1910 20:15
22 ) 22 ) ) 22 22 Modnov,PZ BEHR x& 72 3 5:37 614 ! 745 ) ! ! 13:37 1414 ) ! 1740 ) !
22 ) 22 ) ) 22 22 MoSnov,PZ Cromodora x& 72|Q| 538 615 ! 746 ) ) ! 13:38 1416 ) ! 1741} !
22 ) 22 ) ) 22 22 Modnov,0AMP x& 72la| 539 6:16 ! T4T ) ! ! 13:39 1418 ) ! 1742 ) !
22 ) 22 ) ) 22 22 MoSnov,PZ Mobis x& 72 541  6:18 ! 749 ) ! ! 1341 1420 ) ! 1743 )} !
24 24 24 17 24 24 24 Sedinice,zel.st. x& 72 A6:20  7:07 8:17 10:17 12:20 A14:22 1517 1643  17:45 1912 20:17
26 26 26 19 26 26 26 Sedinice,Jednota x 72 6:23 7:10 8:20 10:20 12:23 14:25 15:20 16:46  17:48 19:15 20:20
27 27 27 20 27 27 27 Sedinice,rozc.BartoSovice x 71-72 A624 AT 8:21 10:21 12:24 A14:26 1521 16:47  17:49 19:16 20:21
28 28 28 21 28 28 28 Sedinice,obecni urad 72 6:25 713 8:22 10:22 12:25 14:27 15:22 16:48  17:50 19:17 20:22
29 29 29 22 29 29 29 Sedlnice,u Cunti x 72 6:27 715 8:24 10:24 12:27 14:29 15:24 16:50  17:52 19:19 20:24
30 30 30 23 30 30 30 Sedinice,Skola 72 6:28 7:16 8:25 10:25 12:28 14:30 15:25 16:51  17:53 19:20 20:25
31 31 31 24 31 31 31 Sedinice,Borovec x 71-72-74 6:30 7:18 8:27 10:27 12:30 14:32 15:27 16:53  17:55 19:22 20:27
32 32 32 25 32 32 32 Libhost,Mala Vider x 71 6:31  7:19 8:28 10:28 12:31 14:33 15:28 16:54  17:56 19:23 20:28
33 33 33 26 33 33 33 Libhost,u kovarny x 71 6:32 720 8:29 10:29 12:32 14:34 15:29 16:55  17:57 19:24 20:29
33 33 33 26 33 33 33 Libhost,rest.u Leidd x 71 6:33 7.22 8:30 10:30 12:33 14:35 15:30 16:56  17:58 19:25 20:30
34 34 34 27 34 34 34 Libhost,transformator x 71 6:34 723 8:31 10:31 12:34 14:36 15:31 16:57  17:59 19:26 20:31
36 36 36 29 36 36 36 Novy Jicin,Simé lazné x 70-71 6:37 7:26 8:34 10:34 12:37 14:39 15:34 17:.00  18:02 19:29 20:34
37 37 37 30 37 37 37 Novy Jicin,primyslovy park x 70-71 6:38 7:27 8:35 10:35 12:38 14:40 15:35 17:01  18:03 19:30 20:35
37 37 37 30 37 37 37 Novy Jicin,Hasicska zbrojnice x 70-71 6:39 728 8:36 10:36 12:39 14:41 15:36 17:02  18:04 19:31 20:36
38 38 38 31 38 38 38 Novy Jicin,Suvorovova Tech.sluzby x 70-71 6:40 7:29 8:37 10:37 12:40 14:42 15:37 17:03  18:05 19:32 20:37
38 38 38 31 38 38 38 Novy Jicin,Suvorovova Sprava silnic 70-71 641 7:30 8:38 10:38 12:41 14:43 15:38 17:.04  18:06 19:33 20:38
39 39 39 32 39 39 39 Novy Jicin,Autopal x 70 642 7:31 8:39 10:39 12:42 14:44 15:39 17:05 18:07 19:34 20:39
40 40 40 33 40 40 40 Novy Ji¢in,aut.nadr. wa© 70 6:45 7:35 8:42 10:42 12:45 14:47 15:42 17:.08  18:10 19:37 20:42




T.spoje 36 26 232 202 204 208 210 212 214 238 216
km zastavka zéna R R ®t ®t &t o6t ®t ®t &t ot ®t
000 0 0 0 Ostrava,Mor.Ostrava,Namésti Republiky wd® 1-2 20:55 5:00 8:10 12:10  13:40 16:10 18:10 20:55
2 22 2 2 2 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 20:57 5:02 8:12 1212 13:42 16:12 18:12 20:57
333 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x 1-2 20:58 5:03 8:13 1213 13:43 16:13 18:13 20:58
555 5 5 5 Ostrava,Hrablivka,Dfevoprodej 1-2 21:01 5:06 8:16 12:16  13:46 16:16 18:16 21:01
6 6 6 6 6 6 Ostrava,Hrabuvka,Poliklinika & 1-2 21:04 5:09 8:19 1219  13:49 16:19 18:19 21:04
7 7 7 0 7 7 7 Ostrava,Dubina & 1-2 21:10  21:55 5115 555825 1225  13:55 16:25 18:25 19:05 21:10
9 9 9 2 9 9 9 Ostrava,Nova Béla,Plzeriska rozc. x 1-2-19 21113 21:59 5118 5:58 8:28 1228  13:58 16:28 18:28 19:08 21:13
111111 4 11 11 11 Krmelin,u lesa x& 2-19 21:15  22:01 520 6:00 8:30 12:30  14:00 16:30 18:30 19:10  21:15
12 12 12 5 12 12 12 Krmelin,Svétlov & 2-19 21:17  22:.03 522 6:02 8:32 12:32  14:02 16:32 18:32 19:12  21:17
14 14 14 7 14 14 14 Stara Ves n.OndF. kiiz. & 2-19-75 21:19  22:05 524 6:04 8:34 12:34  14:04 16:34 18:34 19:14  21:19
1717 ) 10 ) 17 } Petivald,u Klimkd x 75 21:22 ! ! | 8:3812:38 ! 16:38 18:38 ) 21:22
1717 ) 10 () 17 ) Petivald,u Seveikl x 75 21:23 ! - ! ! 8:3912:39 ! 16:39 18:39 ) 21:23
1717 ) 10 ) 17 ) Petivald,ndm. x 75 21:24 A 3 | 8:40 12:40 ! 16:40 1840 21:24
1818 ) 11 ) 18 ) Petivaldkino x 75 21:25 ! ‘g ! | 8:4112:41 | 16411841 ) 21:25
1919 ) 12 ) 19 } Petivald,Vysocky x& 75 21:26 ! |® ! | 8421242 | 16421842 ) 21:26
! ¢ ! 13 { 20 20 Petvald,Dvorek x 72-75 21:27 ! '2 ! ! ! ! 1410 ) 19.20 21:27
! ¢ ! 15 | 22 22 Mo3nov,télocvicna x& 72 21:29 L8] ! ! ! 14:12 1922 21:29
22 22 22 15 22 22 22 Mosnov,Airport nadrazi &uwa & 72| 5| A21:33 A22:12|N| A5:31 A6:12 8:46 12:46 A14:16 16:46 18:46 19:26 A21:33
Pl dale do Ostravy jako linka [.5 ! ! el ¢ ! ! ! ! ) )
! 22 ) 1522 ) ) Mosnov,u kruhage x& 72z ! ! lel ¢ | 84812148 16:48 18:48 !
! 22 ) 1522 ) ) MoSnov,Mala Strana x 72| > ! |® ! | 849 12:49 | 16:49 18:49
22 ) 22 ) ) 22 22 Modnov,PZ BEHR x& 72 8 2135 22:14|®| 533 614 ) ) 14:18 ) ! 21:35
22 ) 22 ) ) 22 22 MoSnov,PZ Cromodora x& 72| 8 21:36 22115 g 5:34 615 ) ! 1419 )} ! 21:36
22 ) 22 ) ) 22 22 Modnov,0AMP x& 72| 2137 22160 | 535 6:17 ! ! 1420 ) ! 21:37
22 ) 22 ) ) 22 22 MoSnov,PZ Mobis x& 72 21:39  22:18 E 537 619 ! 1422 )} ! 21:39
24 24 24 17 24 24 24 Sedinice,zel.st. x& 72 A22:20|1< 6:21 8:51 12:51  14:24 16:51 18:51 21:41
26 26 26 19 26 26 26 SedInice,Jednota x 72 22:231 2> 6:24 8:54 12:54  14:27 16:54 18:54 21:44
27 27 27 20 27 27 27 Sedinice,rozc.BartoSovice x 71-72 A22:24 _8 6:25 8:55 12:55 A14:28 16:55 18:55 21:45
28 28 28 21 28 28 28 SedInice,obecni urad 72 22:25|0 6:26 8:56 12:56  14:29 16:56 18:56 21:46
29 29 29 22 29 29 29 Sedinice,u Cuntii x 72 22:27| 6:28 8:58 12:58  14:31 16:58 18:58 21:48
30 30 30 23 30 30 30 SedInice,3kola 72 22:28 6:29 8:59 12:59  14:32 16:59 18:59 21:49
31 31 31 24 31 31 31 Sedinice,Borovec x 71-72-74 22:30 6:31 9:01 13:01  14:34 17:01 19:01 21:51
32 32 32 25 32 32 32 Libhost,Mala Videri x 71 22:31 6:32 9:02 13:02  14:35 17:02 19:02 21:52
33 33 33 26 33 33 33 Libhost,u kovarny x 71 22:32 6:33 9:03 13:03  14:36 17:03 19:03 21:53
33 33 33 26 33 33 33 Libhost,rest.u Leidd x 71 22:33 6:34 9:04 13:04  14:37 17:04 19:04 21:54
34 34 34 27 34 34 34 Libhost,transformator x 71 22:34 6:35 9:05 13:05  14:38 17:05 19:05 21:55
36 36 36 29 36 36 36 Novy Jicin,Simé lazné x 70-71 22:37 6:38 9:08 13:08  14:41 17:08 19:08 21:58
37 37 37 30 37 37 37 Novy Jicin,primyslovy park x 70-71 22:38 6:39 9:09 13:09  14:42 17:09 19:09 21:59
37 37 37 30 37 37 37 Novy Jicin,Hasicska zbrojnice x 70-71 22:39 6:40 9:10 13:10  14:43 17:10 19:10 22:00
38 38 38 31 38 38 38 Novy Ji¢in,Suvorovova Tech.sluzby x 70-71 22:40 6:41 9:11 13111 14:44 17:11 19:11 22:01
38 38 38 31 38 38 38 Novy Jicin,Suvorovova Sprava silnic 70-71 22:41 6:42 9:12 13:12  14:45 17112 19:12 22:02
39 39 39 32 39 39 39 Novy Ji¢in,Autopal x 70 22:42 6:43 9:13 13:13  14:46 17:13 19:13 22:03
40 40 40 33 40 40 40 Novy Jicin,aut.nadr. wa €& 70 22:45 6:47 9:17 13:17  14:50 17:17 19:17 22:07
jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka " zastavka u vefejného letisté
jede v nedéli a ve statem uznané svatky x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

>>>>>RERD> @+ X

VYLUKOVY JiZDNi RAD
TARIFNi OPATRENI:

W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Mezi zastavkami Petfvald,Vysocky a Mo$nov,u kruhace se nachazi tarifni zéna 75 (1 km) a tarifni zéna 72 (2 km).
Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz
Zastavka Dul Jeremenko je provozovana dle etap vystavby mostu. Vice na www.KODIS.cz

spoje 2, 12, 26 vyc¢kaiji v zastavce Sedlnice,zel.st. pfijezdu spoju 52, 54, 56 linky 883632 z Mosnov,Airport pfes Sedlnice,PZ nejvyse 5 minut
na spoje 2, 4, 12, 26, 210 navazuji v zastavce Sedlnice,rozc.BartoSovice spoje 7, 9, 15, 23, 205 linky 882623 do Studénky

na spoje 2, 12, 26, 202, 210 navazuji v zastavce Mosnov,Airport nadrazi spoje 2, 4, 6, 202, 204 linky 883632 do Kopfivnice

spoj 18 vycka v zastavce Mosnov,Airport nadrazi pfijezdu vlaku S4 3044 z Ostravy nejvySe 5 minut

spoj 32 vycka v zastavce Krmelin,u lesa pfijezdu spoje 4 linky 883372 z BruSperku nejvy$e 5 minut

spoj 34 vycka v zastavce Mosnov,Airport nadrazi pfijezdu viaku S4 3042 z Ostravy nejvySe 5 minut

spoje 36, 216 vyckaji v zastavce MoSnov,Airport nadrazi pfijezdu vlakd S6, S6 3082 z Ostravy nejvySe 5 minut
spoje 32, 232 vyckaji v zastavce Mosnov,Airport nadrazi pfijezdu vliakl S4, S4 3040 z Ostravy nejvy$e 5 minut




